

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุด้าย บริเวณวัดทุ่งกุด้าย หมู่ที่ 6 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างระบบระบายน้ำ(72.14.12.05.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,228,925.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,059,987.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 พงศนรินทร์ เป็งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจราคาจ้างก่อสร้างการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุดยาย บริเวณวัดทุ่งกุดยาย หมู่ที่ 6 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	734.500	72.94	53,574.43	1.3624	99.37	72,989.80
2	1.2.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	670.000	360.26	241,374.20	1.3624	490.81	328,848.21

ผู้จัดทำ ทิมเมือง

20 มกราคม 2563 09:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุดาย บริเวณวัดทุ่งกุดาย หมู่ที่ 6 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	252.000	259.64	65,429.28	1.3624	353.73	89,140.85
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	2. งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1.1 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	505.000	1,423.43	718,832.15	1.3624	1,939.28	979,336.92
5	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	4. งานบ่อพัก คลส.	ลบ.ม.	1.000	45.35	45.35	1.3624	61.78	61.78
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ผู้จัดทำพิมพ์

20 มกราคม 2563 09:32:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุเตาย บริเวณวัดทุ่งกุเตาย หมู่ที่ 6 ตำบลแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ศูนย์ปฏิบัติการก่อสร้างอาคารชลประทาน (สปป.)
 สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริม ขนาด 1.30 x 1.30 ม. CROSS DRAIN 0.60 M. OUTLET 0.60 ม. STEEL GRATING 2-0.55 x 1.10 ม. 4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC ขึ้น 5 ขนาด 6"	EACH	38,000	10,536.27	400,378.26	1.3624	14,354.61	545,475.34
7		เมตร	76,000	426.25	32,395.00	1.3624	580.72	44,134.94
รวมราคากลาง								2,059,987.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุดตาย บริเวณวัดทุ่งกุดตาย หมู่ที่ 6 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



(พงศ์รินทร์ เป็งอินตรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิมล ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(จตุรนต์ ตุยเต็มวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อ้าวร อินทัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง